- gt,t4t/L9race,•~1(10. Câmara Municipal de Ibitinga

111
Protocolo Geral n" 3558/2019

Data: 26/08/2019 Horário: 17:39
Legislativo - MOC 52312019

MOÇÃO DE APLAUSO

C))/ii/ffiez — Ç(P

Sala d. Sessões i Storniolo", em 26 de agosto de 2019.

ASSUNTO: Moção de Aplauso a Senhora Silvia Melo por ter sido eleita Presidente Executiva

da UVESP — União dos Vereadores do Estado de São Paulo.

Autoria: Vereadora Allinv Sartori.

Destinatário: Sra. Silvia Melo — Presidente Executiva da UVESP.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Proponho à Mesa Diretora, cumpridas as formalidades regimentais conforme disposto no

Regimento Interno desta Casa de Leis, seja consignada em ata de nossos trabalhos, Moção de

Aplausos a Senhora Silvia Melo por ter sido eleita Presidente Executiva da UVESP — União dos

Vereadores do Estado de São Paulo.

Silvia tem uma carreira profissional brilhante, e é merecedora deste cargo, no qual tenho a

certeza de que exercerá com muita dedicação e profissionalismo, assim como em tudo que

Silvia faz.

E, por se fazer merecedora de nossos aplausos, solicito que cópia desta Moção de Aplauso seja

encaminhada a Senhora Silvia Melo, pela competência, dedicação e profissionalismo que a faz

merecedora desta singela homenagem e por assumir este importante cargo como Presidente

Executiva da UVESP.

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n2  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1